Jelenia Géra 30.06.2010
Zdrojowy Teatr Animacji
w Jeleniej Gorze
Park zZdrojowy 1
58-560 Jelenia Géra

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie degtai montau wyposaenia
technologicznego teatru w ramach zadapRozbudowa Teatru Zdrojowego w Jelenigj
Gorze — modernizacja Teatru Zdrojowego’; ogtoszenia w bazie TED 2010/S 102-155087 z
dnia 26.05.2010.

Pytanie 1

Wedlug specyfikacji technicznej systemu elektrotyamnego naley dostarczy konsok
Soundcraft V14 z ilécia kanatbw miksowania 72 lub 48 w zahsci od zamdwionej
konfiguracji systemu. Prosimy o [podanie w jakiepkguracji ma pracow@a

Odpowiedz

Nalezy przyja¢ 48 wepé mono.

Pytanie 2

W zestawieniu @wietlenia pomingto zestawienie sytemu zasilania i sterowania obwnda
oswietlenia widowni (rysunek nr TO-6, system LuxorQzy system ten jest ¢y w
niniejszym przetargu.

Odpowiedz

System ten d&dzie wykonany przez aktualnego wykonawmbot elektrycznych. Nady
jedynie skonfigurowa ten system zgodnie z projektem z  systemefwieatlenia
technologicznego i af w oprogramowaniu dostarczonym wraz z wypgessem.

Pytanie 3

Czy uradzenia nalgy wyposay¢ w petne oprogramowania.

Odpowiedz

Tak. Oprogramowanie nate przystosowé do istniejcego wyposzenia na dzig odbioru.
Szkolenie nalgy przeprowadzi z uwzgkdnieniem wyposaenia i parametrow sceny teatru
zdrojowego.

Pytanie 4

Prosimy o udzielenie informacji na jaki okres mglaidziel¢ gwarancji na dostarczenie
urzadzenia systemu elektroakustycznego.

Odpowiedz

Okres gwarancyjny 3 lata.

Pytanie 5
Czy w pozycjach 36,38 Wykazu Cen Ofertowyclwtlenia Technologicznego naie
zachowa podane parametry reflektora profilowego ETC S4.



Odpowiedz
Nalezy przyja¢ parametry reflektora profilowego ETC S4 ZUM, zkigtowy 15-30, moc
750 Vat.

Pytanie 6

Czy w pozycjach 37,39 Wykazu Cen Ofertowyckwtlenia Technologicznego naie
zachowa podane parametry reflektora profilowego ETC S4.

Odpowiedz

Nalezy przyja¢ parametry reflektora profilowego ETC S4 ZUM, zkigtowy 25-50, moc
750 Vat.

Pytanie 7

Prosimy o sprecyzowanie w pozycji 36 Cen OfertowyElektroakustyki  ktéry z
wymienionych mikrofonow nafey przyja¢ do oferty.

Odpowied

Nalezy przyja¢ AKG CGN 523 E.

Pytanie 8

W przedmiarze mechaniki sceny podano w pozycjit@rdaety dwietleniowe LSP systemu
NIVOtech podano e kaly sztankiet musi kiywyposaony w kosz do uktadania pasa kabla
oraz w zwijacz kabla wieloparowego. Prosimy o petdzenie.

Odpowiedz

Rezygnuje s z kosza do ukfadania kabli. Naje uwzgkdni¢ w kazdym sztankiecie
oswietleniowym systemu NIVOtech LSP oryginalny zwgakabla wraz z odpowiednimi
kablami.

Pytanie 9

Oznaczenie RJ 310 HPC to reflektor z soczeWkC i nie jest reflektorem profilowym z
przeston irysowa. Rozumiemze mamy uwzgidni¢ reflektor PC

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 10

Czy do projektora profilowego 1000W machyostarczonaarowka 650W.
Odpowiedz

Tak. Dodatkowaaréwka 650W.

Jowita Jeléska
Koordynator projektu



